Copia huiusmodi in his tribus papiri cartis presenti computata manu aliena fideliter scripta, prout jacet, abstrahitur ab ejus publica forma, in papiro scripta, regio sigillo in eius tergo sigillata, non viciata, non cancellata neque in aliqua eius parte suspecta, sed

31a. *En lloc de locumtenentie VIº.*

omni prorsus vicio et suspicione carente, in archivo domus Consilii civitatis Dertuse recondita et custodita per me, Augustinum Joan, civem Dertuse, publicum, apostolica et ipsius civitatis Dertuse auctoritatibus notarium et scribam domus dicte civitatis, vigore mandati michi verbo facti per magnificos procuratores dicte civitatis Dertuse, instante syndico eiusdem civitatis, die trigesimo mensis aprilis, millesimo quingentesimo octuagesimo quinto; ut copie huiusmodi fides plenaria ab omnibus impendatur, ego dictus notarius et scriba hich me subscripsi et meum solitum artis notarie apposui cum suprapositis in lineis decima tertia, prime pagine, prime carte ubi legitur "en"; XV, prime pagine presentis carte "any", signum.

[Respontio sindicorum Perpinyani]

Et illico, magnifici Ludovicus Terrrena et Hieronymus Baldó, syndici ville Perpinyani, post presentacionem dicte requisicionis et insertionem dictorum instrumentorum, respondendo eidem requisicioni sindicorum Dertuse, dixerunt: que sens aprobació o pretesa demanada feta per los syndichs de Tortosa, sobre la presedència del seure, ans expressament contradient-la, com //37r// sie injusta y fora de la antiga possessió té la dita vila de Perpinyà, que passe de trenta anys, y molt més que sempre ha tingut lloch après de Girona, al costat dels de Leyda. Diuen que ls sie donada còpia de la pretesa demanda, a la qual respondran per tot lo die present, no corrent-los temps algú fins tinguen aquella, requerint la present resposta al peu, y seqüela de la dita requesta ésser continuada, sens la qual no sie liurada còpia de la una sens inserta de l'altra.

Et dicti syndici Dertuse, replicando presentis, dixerunt quod denegatis ex adverso pro parte sindicorum dicte ville Perpinyani superius deductis, stant et perseverant in protestatis et discensum superius appositis. Et replicando dicti syndici Perpinyani, dixerunt: que la conexensa de la pretesa demanda y resposta feta per Perpinyà tocha ha declarar-se via ordinària, y que no poden ésser despullats de la possessió, absque iuris cognitione, estant en lo demés en lo per ells protestat.

Et in continenti, magnifici syndici Barchinone, respondentes protestatis per syndicum Dertuse, retinerunt eisdem tempus constitutionis ad respondens pretensis per dictos syndicos Dertuse, presentibus ad predicta omnia Jacobo Roldó, portario, et Salvatore Mir, natu minore, notarius Tarrege.